

Delaware Department of Transportation
QUESTIONS AND ANSWERS
Architectural & Engineering Services (FEDERAL)
1625-1626 Request for Qualifications
Friday, August 10, 2012

Q #	Question	Answer
4	Do we need all engineering disciplines, i.e. MEP, structural, civil/site, environmental, etc.?	Please see the response to Question 1.
3	Do we need to provide you with a list of Engineers that will sub to us and their qualifications in our submission?	Any subconsultants being utilized as part of your project team should be identified in your Expression of Interest.
2	Can you tell me the type of projects will be designed under this Contract?	Specifics on the types of projects will be identified following selection.
1	Does the Prime have to be registered in all these areas, or just any one of them as long as other team members are registered in the other areas?	RFQ 1625-1626 has been revised to allow firms to be pre-registered area 1 or 7 or 10 at the time of submission. Firms responding to this RFQ should be prepared to give detailed information on how they plan to address those categories for which their firm is NOT registered (i.e. subconsultant usage).